



ECO by Cosentino®

ECO by Cosentino® är ett helt nytt material som designas och tillverkas för en framtid inom hållbar konstruktion. Det förenar återvinning med design och kvalitet på ett revolutionerande sätt.

ECO by Cosentino® är ett helt nytt ytmaterial inom arkitektur och inredningsdesign. Materialet är ett resultat av Cosentino Groups forskning och utveckling under många år. ECO by Cosentino® skapas av avfallsprodukter som annars är svåra att återvinna. Dels är det konsumentprodukter som trasiga tallrikar, kakel, toaletter, fönster och speglar och dels överskott från produktion och spillmaterial från fabriker. Resultatet är ett kompakt och hårt material som är resistent mot stötar och repor. Dessutom har det extremt låg vattenabsorbtion - alla de egenskaper som gör ett material lämpligt för kök och badrum.

ECO by Cosentino® är en revolution inom design med sina innovativa färger, strukturer och utmärkta fysisk-mekaniska egenskaper på en av marknadens mest miljövänliga produkter. Materialet har tilldelats flera certifieringar och märkningar som understryker Cosentinios miljö- och hållbarhetspolicy. Ett exempel är Cradle to Cradle- certifieringen som har mycket strikta regler för hur miljöintelligent design ska tillverkas, användas och återvinnas. ECO by Cosentino® är även ISO- NSF- LEED – och Greenguard- certifierat.

ECO by Cosentino® visar att återvinning kan förenas med design och kvalitet. Det finns tio olika färger med olika finish som alla är skapade för att passa internationella designtrender. Materialet finns i 1,2, 2,0 och 3,0 cm tjocklek och ett format på upp till 327x159 cm per skiva.

En bänkskiva av ECO by Cosentino® består till 75% av:

- Speglar
- Glas från begagnade fönster och flaskor
- Porslin från kakel, handfat, toaletter och prydnadssaker
- Rester av stenplattor

De resterande 25% är bland annat majsolja som används som bindmedel och glaserad aska.

ECO by Cosentino® kan användas till allt från köksbänkar i privat och offentlig miljö till innovativa kommersiella projekt. Materialet kan användas till golv, väggar och inredning i kök och badrum.

För mer information och bilder vänligen kontakta:

Prat PR, pressoffice för Cosentino Group Scandinavia
Johanna Strömberg, 0722 52 81 52, johanna.stromberg@prat.se

Cosentino Group

Cosentino Group är ett globalt ledande företag inom produktion och distribution av kvartsytor, ECO by Cosentino och natursten. Koncernen består för närvarande av 6 fabriker, 17 produktionscentrum, 53 distributionsställen kallade Cosentino Centers och mer än 2 100 anställda spridda över hela världen. Cosentino Group förvaltar och kontrollerar all global distribution från huvudkontoret i Spanien, med Centers i 15 länder: USA, Mexiko, Brasilien, Spanien, Sverige, Storbritannien, Tyskland, Österrike, Nederländerna, Belgien, Frankrike, Irland, Schweiz, Italien och Portugal. 2010 kom nästan 70 % av omsättningen från internationella marknader.